Centro Administrativo Municipal de Cruz das Almas

Rua Lélia Passos S/N – Parque Sumaúma – Bairro: Lauro Passos CEP- 44380-000

Cruz das Almas – Bahia (75) 3621-8400

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO NA MODALIDADE DE CONCORRENCIA PUBLICA
Nº.002/2023 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 737/2023 - O MUNICÍPIO DE CRUZ
DAS ALMAS - ESTADO DA BAHIA, através da COPEL – COMISSAO PERMANTENTE DE
LICITACAO, torna público a todos os interessados, conforme autorizações contidas no processo
administrativo n. 737/2023, realizará licitação cujo objeto Contratação de empresa especializada
para execução de serviços de Eficientização e expansão do sistema de Iluminação Pública (IP),
envolvendo a manutenção preventiva e corretiva, bem como a atualização e substituição do
sistema atual do parque e iluminação pública, para tecnologia de luminárias LED’s, bem como
todas as demais atividades necessárias ao perfeito atendimento das necessidades do município
de Cruz das Almas – BA, o ADIAMENTO DO CERTAME, com data prevista para abertura no
05/07/2023 às 09:00 horas; que a COPEL DESINA E FAZ SABER que em função do adiamento
anteriormente dito, REDESIGNA a data de 13/07/2023, às 09h:00min, para abertura de
sessão da licitação em epígrafe, na Sala da COPEL – Comissão Permanente de Licitação, no
endereço situado no Centro Administrativo Municipal de Cruz das Almas, Rua Lélia Passos S/N –
Parque Sumaúma – Bairro: Lauro Passos, CEP: 44.380-000. O Edital poderá ser consultado e
adquirido através do Portal do Municipio endereço eletrônico
http://www.cruzdasalmas.ba.gov.br/acessoainformacao, clicando na aba LICITAÇÃO no Portal
de ACESSO A INFORMAÇÃO. – COPEL. Comissão permanente de licitação.

Edição 1.411 | Ano 2023
04 de julho de 2023

Página 4

AVISO DE ADIAMENTODE LICITAÇÃONAMODALIDADE DE CONCORRENCIA PUBLICANº.002/2023
PROCESSOADMINISTRATIVONº. 737/2023

Certificação Digital: DNUPWXPQ-QR6TLU3S-YX7MBIA9-6MBFFXKS
Versão eletrônica disponível em: http://cruzdasalmas.ba.gov.br/